Klaas Pander 2024 1

Afvalkoers - Haarlem 21-12-2024

Daguitslag Klaas Pander

pos

© 00 ~NO U~ WN PP

[ e
N PO

nr

106
109
105
102
103
101
107
111
104
112
108
110

naam

Luc Heine

Floris van Woesik
Tristan Hagen
Abe Jan Weenink
Evert Jan van Dijk
Olaf Verhoeve
Jeroen van Hoek
Gerard Joling
Ingrid Ruijgrok
Yort Joling

Jaap Tanis

Albert Maarse

21-12-2024 20:34:22

woonplaats

's-Gravenhage
Krommenie
Velserbroek
Haarlem
Bennebroek
Bennebroek
Driehuis nh
Santpoort-Zuid
Haarlem
Santpoort Zuid
Leimuiden
Aalsmeer

sponsor

IJsclub Nut en Vermaak

23rnd 9km 00:15:09uur (gem. 39,5sec) 36,4km/h

rnd grp pnt
23 12
23 11
23 10
20 9
18 8
16 7
14 6
12 5
10 4

8 3

6 2

4 1

lvanl



Klaas Pander 2024 2

Puntenkoers - Haarlem 21-12-2024

Daguitslag Klaas Pander

pos

© 00 ~NO U~ WN PP

[ e
N PO

nr

205
206
209
203
202
212
201
207
208
204
210
211

naam

Wesley Hollenberg
Sven-Yvo Stoop
Marcel Huismans
Bert Nijman

Pieter Tieme Weenink
Steyn Joling

Milan Kracht

Ton Lemmers

Robert van der Zwaan
m. Stoete

Kees de Koning
Marijn Joling

21-12-2024 21:13:05

woonplaats
Uitgeest
Heemskerk
Assendelft
Amsterdam
Haarlem
Santpoort Zuid
Overveen
Velserbroek
Leimuiden
Haarlem
Rijnsaterwoude
Santpoort-Zuid

22rnd 9km 00:15:43uur (gem. 42,9sec) 33,6km/h

sponsor

rnd pnt premie tot

24
22
20
18
16

48
44
33
35
39
27
26
20
15
13

72
66
53
53
55
41
38
30
23
19
8

10

lvanl



Seizoen: 24-25 Baan Klaas Pander - Klaas Pander 2024 t/m wedstrijd 2 (21-1 Ploegenklassement

pos ploeg 1 2 pnt

1 6 Luc Heine /Sven-Yvo Stoop 12 11 23
2 5 Tristan Hagen /Wesley Hollenb 10 12 22
3 9 Floris van Woesik/Marcel Huis 11 9 20
4 2 Abe Weenink /Tieme Weenink 9 10 19
5 3 Evert Jan van Dijk /Bert Nijma 8 8 16
6 1 Olaf Verhoeve /Milan Kracht 7 6 13
7 7 Jeroen van Hoek /Ton Lemmer 6 5 11
8 12 Yort Joling /Steyn Joling 3 7 10
9 4 Ingrid Ruijgrok /Maité Stoete 4 3 7

10 11 Gerard Joling /Marijn Joling 5 2 7

11 8 Jaap Tanis/Robert van der Zw 2 4 6

12 10 Albert Maarse /Kees de Koni 1 1 2

21-12-2024 21:05:30 lvanl



Kleine Finale - Haarlem 21-12-2024

Daguitslag Klaas Pander

pos nr naam woonplaats sponsor

12 12 Yort Joling /Steyn Joling
7 7 Jeroen van Hoek /Ton Lemmer
4 4 Ingrid Ruijgrok /Maité Stoete
10 10 Albert Maarse /Kees de Koni
8 8 Jaap Tanis/Robert van der Zw
11 11 Gerard Joling /Marijn Joling

o 0 A WDN PP

21-12-2024 21:50:13 21rnd 8km 00:13:59uur (gem. 40,0sec) 36,0km/h

rnd grp pnt

21
21
21
21
21
21

lvanl



Grote Finale - Haarlem 21-12-2024

Daguitslag Klaas Pander

pos nr naam woonplaats sponsor

6 6 Luc Heine /Sven-Yvo Stoop

5 5 Tristan Hagen /Wesley Hollenb
2 2 Abe Weenink /Tieme Weenink
3 3 Evert Jan van Dijk /Bert Nijma

9 9 Floris van Woesik/Marcel Huis

1 1 Olaf Verhoeve /Milan Kracht

o 0 A WDN PP

21-12-2024 22:11:04 21rnd 8km 00:12:35uur (gem. 36,0sec) 40,1km/h

rnd grp pnt

21
21
21
21
21
21

lvanl



